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4)
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7)
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9)

10)

11)

12)
A)

Parco Comunale di “Villa
Torlonia” - “Teatro delle
acque del Maderno”

Scuderie Aldobrandini
” Museo Tuscolano”

Piazza Paolo Ill - Fontana
( Sec. XVI)

Piazza San Rocco - Palaz-
zo Vescovile ( Sec. XV)

Campanile della “Chiesa
di Santa Maria in Vivario”
(Sec. XIV)

Chiesa del Gesu
( Sec. XVI)

Piazza San Pietro
Fontana ( Sec. XVIIl)

Villa Mondragone
Parco dell’lOmbrellino

Cattedrale di San Pietro

(Sec. XVIl)

Convento dei Cappuccini-
Museo Etiopico

Villa Aldobrandini

Stazione ferroviaria
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